16. A
17. D
18. S
19. S
20. c
21. U
22. c
23. 24.
25. 26
26. l
27. S
~~28.~~

ish.

Protostatialis Ratione Decimarum
Michaelis et Jasnadi Concionatoris ~~Francis~~
1618.

Nos Regnatores de. Dominus de quod Rever.
ac Clariss. Sr. Michael et Jasnadi certare ecclesiarum Terr.
alvamicarum orthodoxarum un. de n. centis et tunc in partibus
confitentium Superintendens, ac oppidi M. Igen Concionator,
nomine et in personis tam sui quam universorum Concionatorum
tam in personis quodque in dicto oppido M. Igen pro
tempore pendente et constituendo eorum nobis perso-
naliter constitutus per modum et formam solennis In-
stitutionis, Contradictionis, Inhibitionis, nobis significan-
tibus in hunc modum.

Quomodo Universi Nobiles Algenienses, ignorantur
quomodo res et ipsa regna confectura pro decimis
ipso in Territorio Igenensi provenientibus, vni ut puta
tribus, aliisq. Bladon et Terra nascantibus, alii du-
os, alii tres florenos concionatoris ejusdem loci Igen
pendendi; nullam juxta antiquam Regn. Igen
vel quavis ex segetur ac vinearum decimis, regibus
quomodo jure, quare auctoritate fieri extrahere
vellent. Cum aliqui hyeronibus quondam temporibus
nullus ordo nobilitatis in eodem oppido Igen existens
totaliter et integre decimas ejusdem Territorii tan-
tum modo Albeni Igenienses pro se accumularent, et ob
id Arendae nimirum octidagii p. solutio Irinapibus
Trammiae fonda Albeni ibidem administranda man-
buisset.

Insuper Egregius Paulus Literatus Fodex de
Abudban, moxime saltem elapsis diebus in por-
tionem quandam suam ibidem in jan. falsi M. Igen Cottig.
Albeni Trammiae existenter habitans se introduci
curans Jobbagronum ad eandem portionem suam parti-
cipientem integras decimas pro se recipere satageret, et mi-
seret. cum aliqui veteri Protestans hinciter administranda
sua

sacris Iobagyonibus ejusdem Pauli Fodis, prout alii
Illustissimi Dni Amici Colomis inferret.

Quae praemissa dicitur Intellectans animadver-
saret, in damn et praecipuo sui cu eulipae pra-
didae Igeniensis manifestum. Igitur huiusmodi
usu, Conspicuum; sanguis nulla autem et lege
Regni conveniunt per eosdem Nobiles Igenienses
fundatae notanter autem universis de iuris Iob.
bagyonum antelati Pauli literati. per eunden-
perceptioni, vel in futurum percipiendis contraditio-
nis velamine obruit. Unde facta huiusmodi hote-
lacione, primum quidem Illust. Dnorum Gabriele
Bichler Principe Transilvaniae, Regni Hung. Domini et
Siciliorum Comitem et Dominum, Rostrom Clementissimum
in praemissa usu et consuetudine per dictos Nobiles
Igenienses fundata. Item decimarum Iobagyonum dicti
Pauli literati perceptioni confirmatae, roboratae
donatione, consensu superinde adhibita.